IPREJAN
7 	Instituto de Previdência Municipal de Jandira

"Onício de Brito Vilas Boas"
PV?dC &1IICI'AJ.. OE JANOI

ATA DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL DO IPREJAN - INSTITUTO
DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE JANDIRA EM 23 DE MARÇO DE 2016

Aos vinte e três dias do mês de março do ano de 2016, reuniram-se à sede do IPREJAN - Instituto

de Previdência Municipal de Jandira "Onício de Brito Vilas Boas", sito na Rua Henrique Dias, n°

433, Vila Anita Costa, Jandira, os seguintes Membros do Conselho Fiscal: Fernando José Ruifolo,

Amaro Ferreira de Souza, Doriel Nilton Cesar e Aluízio da Silva Santos, em reunião extraordinária

que teve início às 09h15min, para deliberarem sobre a seguinte pauta: Dar posse ao Sr. Siraldo

José dos Santos, conforme Decreto Municipal n° 3.503 de 17 de julho de 2014. Eu, Fernando J.

Ruffolo - Presidente deste Conselho, convoco o Sr. Aluízio S. Santos para assumir a Secretaria.

Ordem do dia: Iniciou-se a reunião com a convocação do Sr. Siraldo José dos Santos para compor

a mesa, todos receberam o novo membro deste Conselho Fiscal desejando sucesso no

desempenho de suas atribuições, em seguida o Sr. Siraldo assinou o Termo de Posse e agradeceu

a todos pela atenção com que foi recebido pelos membros deste Conselho. O Sr. Presidente deixou

a palavra em aberto. Não havendo nada mais a ser tratado a reunião foi encerrada às 10h45min.

Eu, Aluizio da Silva Santos, secretário em substituição, lavrei a presente ata que após lida e

aprovada vai assinada por mim e por todos os membros presentes.

FERNANDO JOSE RUFFOLO - Presidente
	L-2  4

AMARO FERREIRA DE SOUZA - Vice Presidente 	áj~~~___________________

ALUIZIO DA SILVA SANTOS - Membro
Obs. Secretário em substituição.

DORIEL NILTON CESAR - Membro

SIRALDO JOSÉ DOS SANTOS - Membro

Rua Henrique Dias, 433— Vila Anita Costa, Jandira - SP Cep.: 06600-150
C.N.P.J. 04.725.00310001-43 Inscrição Isento Fone (11) 4707-5074 / 4707-6445 / 4707-1908 e-mail:iprejan@terra.com.br